lpanc nUCT Ha nepekKychl.

lpanc NUCT Ha HaAMNUTKMU

2020 r.
Bec LeHa 3a
Cnapkas .
cyxou 1
Kop Kalla Bapuauus dHeprusa, KKan/nopuums
nopuum, nopumuio,
MomeHT
r $
abpukoc,
N30TOHMK 6arga e
706% | "Sropel / | oPoaPC T3 54 0,264
obnenuxa,
OpyKTbI"
CMOpOAMHa
N30TOHMK
706** "Arogbl / 20 83 0,406
OpyKTbI"
N30TOHMK
706*** "Aropbl / 27 112 0,549
OpyKTbI"
abpukoc,
K 7 ,
806* oKTeWns | bapbapuc, | 39 117 0,331
FopHbIM | 0Bnenuxa,
CMOpOAMHa
gogx+ | \oKTeM® 45 175 0,497
[COpHbIN
K y
gagrex | e 60 234 0,662
COpHbIN
KokTeunnb
1011 1* A6noko + 20 73 0,478
obnenuxa
1011 1** 40 146 0,957
1011 1*** 60 219 1,435



https://jawafood.ru/%d0%bf%d1%80%d0%b0%d0%b9%d1%81-%d0%bb%d0%b8%d1%81%d1%82-%d0%bd%d0%b0-%d0%bf%d0%b5%d1%80%d0%b5%d0%ba%d1%83%d1%81%d1%8b/

Bec llenHa 3a
Cnapkasn .
Ccyxou 1
Kon Kauwa Bapuauus JHeprusa, KKan/nopuus
nopuuu, nopumio,
MomeHT
r $
KokTennb
1011 2* a6noko + 20 73 0,453
bapbapuc
1011 2** 40 146 0,907
1011 2%** 60 219 1,361
ab oc,
KokTennb 6a[22(mc
801bt* | "big teim | oPoPYC 59 74 0,457
10 obnenunxa,
CMOpPOAOMHa
KokTeunnb
801bt** | "big teim 30 111 0,685
1II
KokTeunnb
801lbt*** | "big teim 40 148 0,914
1Il
KokTennb
803bt* "big teim 20 74 0,570
3II
ab oc,
KokTennb 62 p6MaKV|c
803bt** | "big teim | oPOoPC T 3 111 0,855
3 obnenuxa,
CMOpOAMHa
KokTeunnb
803bt* "big teim 40 148 1,140
3Il
KokTennb
804bt** | "big teim 20 72 0,679
4II
6 )
KokTeunnb gz 22f2i:
804bt** | "big teim | oPooPYCy | g 111 1,019
4 obnenuxa,

CcMOpOAunHa




Kopn

Cnapkas
Kaua
MomeHT

Bapuauus

Bec
cyxom
nopuum,
r

JHeprusa, KKan/nopuus

LleHa 3a
1
nopumio,
$

804bt***

KokTeunnb
"big teim
4II

40

148

1,358

1011 1*

KokTeunnb
A06510K0 +
obnenunxa.

20

67

0,478

1011 1**

KokTennb
A6noko +
obnenuxa.

40

134

0,957

1011 T***

KokTennb
A6noko +
obnenunxa.

60

201

1,435

1011 2*

KokTeunnb
a6noko +
bapbapuc.

20

67

0,453

1011 2%*

KokTeunb
A6noko +
6apbapuc.

40

134

0,907

1011 2%*x*

KokTennb
A6noko +
6apbapuc.

60

201

1,361

1012*

KokTennb
A6noko +
bapbapuc.

15

67

0,601

1012**

KokTeunnb
a6noko +
bapbapuc.

45

134

1,203

1012%**

KokTeunb
A6noko +
6apbapuc.

60

201

1,805




Bec llenHa 3a
Cnapkas .
Ccyxou 1
Kon Kauwa Bapuauus JHeprusa, KKan/nopuus
nopuum, nopuuio,
MomeHT
r $
Hanutok
1010* TOMaTHbI C 15 67 0,601
MAKOTbIO.
HanunTtok
1010** | TOMaTHbIKN C 45 134 1,202
MAKOTHIO.
Hanuntok
1010*** | TOMaTHbIN C 60 201 1,803
MAKOTHI0.
lpanc nuct Ha cyxou bypputo
2020 r.
Bec leHa 3a
C 7 " 1
Kopn yxon Bapuauus cyxon dHeprusa, KKan/nopuus
6yppuTto nopuum, nopuuio,
r $
Cyxon
SBM11141* 6ypputo c | losap/rpey 38 154 0,599
M$i COM
Cyxon
SBM11141** oypputo c | loBsap/rpeu 76 307 1,193
M$i COM
Cyxon
SBM111471*** 6ypputo c | FoBag/rpeuy 114 460 1,887
M$i COM
Cyxon
SBM11241** 6ypputo c | Kypuua/rpey 38 147 0,592
MSi COM
Cyxon
SBM11241** Ooypputo C | Kypuua/rpey, 76 294 1,179
M$i COM




Kop

Cyxomn
6ypputo

Bapuauus

Bec
cyxou
nopuum,
r

dHeprusa, KKan/nopuus

lleHa 3a
1
nopumio,

$

SBM11241**

Cyxon
6ypputo ¢
MSICOM

Kypuua/rpeuy,

114

441

1,776

SBM11341**

Cyxon
bypputo ¢
MSICOM

MeyeHb/rpey,

38

151.85379885432

0,490

SBM11341**

Cyxomu
6ypputo ¢
MSICOM

MeyeHb/rpeu

76

303.70759770864

1,017

SBM11341**

Cyxon
6ypputo C
M$ICOM

MeyveHb/rpey

114

455.56139656296

1,544

SBM11542**

Cyxon
6ypputo ¢
MSsCOM

KanbMmap/rpeu

76

296

1,087

SBM11642**

Cyxon
bypputo C
M$I COM

Kambana

76

296

1,087

SBM11742**

Cyxon
6ypputo ¢
MslCOM

Tpecka

76

296

1,087

SBM snt 11*

Cyxon
bypputo C
M$I COM
sonata

Mosan/rpeu

65

328.25

0,906

SBM_snt 11%*

Cyxon
bypputo C
M$i COM
sonata

loBAn/rpeu

150

757.5

1,812

SBM snt 11%**

Cyxomu
6ypputo ¢
MSICOM
sonata

loBan/rpeu

195

984.75

2,718

SBM_snt 12%*

Cyxomu
6ypputo ¢
MSICOM
sonata

Kypuua/rpey

65

328.25

0,894




Kop

Cyxomn
6ypputo

Bapuauus

Bec
cyxou
nopuum,
r

dHeprusa, KKan/nopuus

lleHa 3a
1
nopumio,

$

SBM_snt_12%*

Cyxon
6ypputo ¢
MSICOM
sonata

Kypuua/rpeu

150

757.5

1,788

SBM_snt 12%*

Cyxomu
6ypputo ¢
MSICOM
sonata

Kypuua/rpeu

195

984.75

2,682

SBM11142-7*

Cyxon
6yppuTo.
foBaguHa

Mnwoc

MpoTtenH/But

38

158.60485122872

0,635

SBM11142-7**

Cyxon
6yppuTo.
foBaguHa

Mnwoc

MpoTtenH/But

76

317.20970245744

1,266

SBM11142-7***

Cyxon
ObyppuTto.
foBaguHa

Mnoc

MpoTeuH/But

114

475.81455368616

2,002

SBM11242-7**

Cyxon
OyppuTto.
Kypuua
Mnoc

MpoTtenH/But

38

147.5

0,630

SBM11242-7**

Cyxon
OdyppuTto.
Kypuua
Mnoc

lMpoTtenH/But

76

295

1,255

SBM11242-7**

Cyxon
OyppuTto.
Kypuua
Mnioc

lMpoTtenH/Burt

114

442 .5

1,985

SBV11041**

Cyxon
OdyppuTto.
BerertapwuaH

apaxuc

76

308

0,915

SBV11042**

Cyxon
6yppuTo.
BeretapwuaH

peukun

76

309

1,080




Bec LleHa 3a
C 7 c 7 1
Kopn yHon Bapuauus yxom JHeprusa, KKan/nopuus
6ypputo nopuum, nopumio,
r $
Cyxon
SBV11043** bypputo. Kewbto 76 306 1,159
BerertapwuaH
Cyxon
SBV+ 1% Oyppuo. apaxuc 38 122.36 0,581
- BeretapwuaH
Mnoc
Cyxon
0 .
SBV+ 1%+ YPpUTO apaxuc 76 244.72 1,158
- BeretapwuaH
Mnoc
Cyxon
6 nTo.
SBV+ 1+ ypp Fpeukuit 114 367.08 1,831
BerertapwuaH
Mnoc
Cyxon
Oypputo
cnagkuin
(coip, 5 BapMaHTOB
SBS2-1/7-3-5-1*%| xansa, P 38 154 0,430
dpyKTOB
PpYyKTOBbIE
NOpOWKM,
wokonag,
opexu) .
SBS2-1/7-3-5-1%* 76 306 0,857
SBS2-1/7-3-5-1%* 114 460 1,356
Cyxon
)
SNT 1* YPpUTO apaxuc 57 154 0,595
- cnagkun
sonata
SNT 1% 103 306 1,075
SNT 1%* 155 460 1,699
Cyxon
0
SNT 2% yppMT? peukun 57 154 0,654
- cnapgkun
sonata
SNT 2% 103 306 1,181




Bec lleHa 3a
Kop, Cyxon Bapuauus Cyxon JHeprusa, KKan/nopuus 1
6ypputo nopuum, nopumio,
r $
SNT 2% 155 460 1,867
Cyxon
SNT 3% OyppuTo Keuwbio 57 154 0,779
- cnagkum
sonata
SNT 3* 103 306 1,409
SNT 3% 155 460 2,227
MMpanc nuct Ha canatbl 2020 r.
Bec lleHa 3a
- cyxom 1
Kon Cyxoun canat |Bapuauus dHeprusa, KKan/nopuums
nopuum, nopuuiwo,
r $
A 1
Fox | canar Ampe Bec 20 53.6 0,455
+ pbiba.
FS** Kamb/KanbMap 40 107.2 0,956
FS*** 60 160.8 1,366
FS***xx 80 214 .4 1,821
FS*xxxx 100 268 2,277
1231* Canat Ampel BecC 20 53.6 0,393
1231** OBOLLYN 40 107.2 0,786
1231 *** KpacHble 60 160.8 1,179
1237 %*** XenTtble 80 214.4 1,573
1231 % ***% 3eNeHble 100 268 1,966
1233* Canat Ampel BeC 20 53.6 0,343
1233** OBOLLYN 40 107.2 0,686
1233%** 60 160.8 1,029
1233**** XenTtble 80 214.4 1,373
1233 %% *x*x 100 268 1,716




Bec lleHa 3a
CyXxou 1
Kop Cyxon canat |Bapuauus y JHeprua, Kkan/nopuus
nopuum, nopumio,
r $
1232%* Canat Ampel BeC 20 53.6 0,351
1232%** OBOLK 40 107.2 0,703
1232%** KpacCHble 60 160.8 1,055
1232%*** 80 214 .4 1,406
1232%x*x*x 100 268 1,758
1211+ | canat Ampel | 20 53.6 0,313
+ opexwu
1211** apaxuc 40 107.2 0,627
1211%** 60 160.8 0,941
1211%%** 80 214 .4 1,255
1211 %x%k*kx 100 268 1,569
A 1
1212+ | canar Ampe BeC 20 53.6 0,400
+ opexwu
1212** rpeukum 40 107.2 0,801
1212%** 60 160.8 1,201
1212%*** 80 214 .4 1,602
121 2%*%*x*x 100 268 2,002
C A 1
1211+ | ~onar Ampe BeC 20 53.6 0,493
+ opexwu
1211** Kelwblo 40 107.2 0,987
1211%** 60 160.8 1,481
1211%%** 80 214 .4 1,974
1211 %x*k*x 100 268 2,468
C A 1
1220+ | ~on@T AMPE BeC 20 53.6 0,435
+ opexwu
1220** MUHOANb 40 107.2 0,871
1220%** 60 160.8 1,307
1220%*** 80 214 .4 1,743
1220%x*x*x 100 268 2,179




Bec lleHa 3a
CyXxou 1
Kop Cyxon canat |Bapuauus y JHeprua, Kkan/nopuus
nopuum, nopuuwo,
r $
Canat Ampel
1216% P BeC 20 53.6 0,577
+ opexu
1216** ¢ucrtawka 40 107.2 1,155
1216*** 60 160.8 1,733
1216%*** 80 214 .4 2,311
1216 **k*x 100 268 2,889
Canat Ampel
1216% nat Amp BeC 20 53.6 0,423
+ opexu
1216** PyHOYK 40 107.2 0,847
1216*** 60 160.8 1,271
1216**** 80 214.4 1,694
1216 ***x* 100 268 2,118
Canat Ampel
1222+ nat Amp BeC 24 53.6 0,359
+ Kpekep
1222** 48 107.2 0,718
1222%** 72 160.8 1,077
1222%%** 96 214.4 1,436
[I[pauc NUCT Ha NacCTUNETKU
2020 r.
Bec lleHa 3a
- cyxom 1
Kop Cyxon canart Bapuauus dHeprus, KKan/nopuus
nopuum, nopumiwo,
r $
9
Nactunetkn =
1101** BapuaHTOB 50 124 0,746
GPYKTbI+ATr oMbl
B cCocCcTaBe




Bec lleHa 3a
. cCyxou 1
Kop Cyxon canart Bapuauus dHeprus, KKan/nopuus
nopuum, nopuuwo,
r $
Mn Mn
1111k | | OCTWIETIMAIOC g o €| 50 120 0,785
Butammu C
MNac e Mnioc
1131%* TANETI TIOC | nootenn | 50 128 0,853
MpoTewnH
1105** | NacTunetkn [ObHSA 50 128 0,745
Mn
1106+ acTuneriu 50 128 0,814
MopKOBb U TbiKBa
1107** |[NactunetkuCBékna 50 128 0,868
MNac e 15%
1136 1%* TANETKN 50 128 0,856
- Tsopor TBOpOr
Mn 20%
1136 2%* acrunerin 50 128 0,935
- Tsopor TBOpOT
Mn 25%
1136 3% acTvneriu 50 128 1,014
- Teopor TBOpOT




