Прайс лист на перекусы.

Прайс лист на напитки

2020 г.

Код	Сладкая каша Момент	Вариация	Вес сухой порции, г	Энергия,ккал/порция	Цена за 1 порцию, \$
706*	Изотоник "Ягоды / Фрукты"	абрикос, барбарис, облепиха, смородина	13	54	0,264
706**	Изотоник "Ягоды / Фрукты"		20	83	0,406
706***	Изотоник "Ягоды / Фрукты"		27	112	0,549
806*	Коктейль Горный	абрикос, барбарис, облепиха, смородина	30	117	0,331
806**	Коктейль Горный		45	175	0,497
806***	Коктейль Горный		60	234	0,662
1011_1*	Коктейль яблоко + облепиха		20	73	0,478
1011_1**			40	146	0,957
1011_1***			60	219	1,435

Код	Сладкая каша Момент	Вариация	Вес сухой порции, г	Энергия,ккал/порция	Цена за 1 порцию, \$
1011_2*	Коктейль яблоко + Барбарис		20	73	0,453
1011_2**			40	146	0,907
1011_2***			60	219	1,361
801bt*	Коктейль "big teim 1"	абрикос, барбарис, облепиха, смородина	20	74	0,457
801bt**	Коктейль "big teim 1"		30	111	0,685
801bt***	Коктейль "big teim 1"		40	148	0,914
803bt*	Коктейль "big teim 3"		20	74	0,570
803bt**	Коктейль "big teim 3"	абрикос, барбарис, облепиха, смородина	30	111	0,855
803bt*	Коктейль "big teim 3"		40	148	1,140
804bt**	Коктейль "big teim 4"		20	72	0,679
804bt**	Коктейль "big teim 4"	абрикос, барбарис, облепиха, смородина	30	111	1,019

Код	Сладкая каша Момент	Вариация	Вес сухой порции, г	Энергия,ккал/порция	Цена за 1 порцию, \$
804bt***	Коктейль "big teim 4"		40	148	1,358
1011_1*	Коктейль яблоко + облепиха.		20	67	0,478
1011_1**	Коктейль яблоко + облепиха.		40	134	0,957
1011_1***	Коктейль яблоко + облепиха.		60	201	1,435
1011_2*	Коктейль яблоко + барбарис.		20	67	0,453
1011_2**	Коктейль яблоко + барбарис.		40	134	0,907
1011_2***	Коктейль яблоко + барбарис.		60	201	1,361
1012*	Коктейль яблоко + барбарис.		15	67	0,601
1012**	Коктейль яблоко + барбарис.		45	134	1,203
1012***	Коктейль яблоко + барбарис.		60	201	1,805

Код	Сладкая каша Момент	Вариация	Вес сухой порции, г	Энергия,ккал/порция	Цена за 1 порцию, \$
1010*	Напиток томатный с мякотью.		15	67	0,601
1010**	Напиток томатный с мякотью.		45	134	1,202
1010***	Напиток томатный с мякотью.		60	201	1,803

Прайс лист на сухой буррито

2020 г.

Код	Сухой буррито	Вариация	Вес сухой порции, г	Энергия,ккал/порция	Цена за 1 порцию, \$
SBM11141*	Сухой буррито с мясом	Говяд/грец	38	154	0,599
SBM11141**	Сухой буррито с мясом	Говяд/грец	76	307	1,193
SBM11141***	Сухой буррито с мясом	Говяд/грец	114	460	1,887
SBM11241**	Сухой буррито с мясом	Курица/грец	38	147	0,592
SBM11241**	Сухой буррито с мясом	Курица/грец	76	294	1,179

Код	Сухой буррито	Вариация	Вес сухой порции, г	Энергия,ккал/порция	Цена за 1 порцию, \$
SBM11241**	Сухой буррито с мясом	Курица/грец	114	441	1,776
SBM11341**	Сухой буррито с мясом	Печень/грец	38	151.85379885432	0,490
SBM11341**	Сухой буррито с мясом	Печень/грец	76	303.70759770864	1,017
SBM11341**	Сухой буррито с мясом	Печень/грец	114	455.56139656296	1,544
SBM11542**	Сухой буррито с мясом	Кальмар/грец	76	296	1,087
SBM11642**	Сухой буррито с мясом	Камбала	76	296	1,087
SBM11742**	Сухой буррито с мясом	Треска	76	296	1,087
SBM_snt_11*	Сухой буррито с мясом sonata	Говяд/грец	65	328.25	0,906
SBM_snt_11**	Сухой буррито с мясом sonata	Говяд/грец	150	757.5	1,812
SBM_snt_11***	Сухой буррито с мясом sonata	Говяд/грец	195	984.75	2,718
SBM_snt_12**	Сухой буррито с мясом sonata	Курица/грец	65	328.25	0,894

Код	Сухой буррито	Вариация	Вес сухой порции, г	Энергия,ккал/порция	Цена за 1 порцию, \$
SBM_snt_12**	Сухой буррито с мясом sonata	Курица/грец	150	757.5	1,788
SBM_snt_12**	Сухой буррито с мясом sonata	Курица/грец	195	984.75	2,682
SBM11142-7*	Сухой буррито. Говядина Плюс	Протеин/Вит	38	158.60485122872	0,635
SBM11142-7**	Сухой буррито. Говядина Плюс	Протеин/Вит	76	317.20970245744	1,266
SBM11142-7***	Сухой буррито. Говядина Плюс	Протеин/Вит	114	475.81455368616	2,002
SBM11242-7**	Сухой буррито. Курица Плюс	Протеин/Вит	38	147.5	0,630
SBM11242-7**	Сухой буррито. Курица Плюс	Протеин/Вит	76	295	1,255
SBM11242-7**	Сухой буррито. Курица Плюс	Протеин/Вит	114	442.5	1,985
SBV11041**	Сухой буррито. Вегетариан	арахис	76	308	0,915
SBV11042**	Сухой буррито. Вегетариан	Грецкий	76	309	1,080

Код	Сухой буррито	Вариация	Вес сухой порции, г	Энергия,ккал/порция	Цена за 1 порцию, \$
SBV11043**	Сухой буррито. Вегетариан	Кешью	76	306	1,159
SBV+_1*	Сухой буррито. Вегетариан Плюс	арахис	38	122.36	0,581
SBV+_1**	Сухой буррито. Вегетариан Плюс	арахис	76	244.72	1,158
SBV+_1***	Сухой буррито. Вегетариан Плюс	Грецкий	114	367.08	1,831
SBS2-1/7-3-5-1*	Сухой буррито сладкий (сыр, халва, фруктовые порошки, шоколад, орехи).	5 вариантов фруктов	38	154	0,430
SBS2-1/7-3-5-1*			76	306	0,857
SBS2-1/7-3-5-1*			114	460	1,356
SNT_1*	Сухой буррито сладкий sonata	арахис	57	154	0,595
SNT_1*			103	306	1,075
SNT_1*			155	460	1,699
SNT_2*	Сухой буррито сладкий sonata	Грецкий	57	154	0,654
SNT_2*			103	306	1,181

Код	Сухой буррито	Вариация	Вес сухой порции, г	Энергия,ккал/порция	Цена за 1 порцию, \$
SNT_2*			155	460	1,867
SNT_3*	Сухой буррито сладкий sonata	Кешью	57	154	0,779
SNT_3*			103	306	1,409
SNT_3*			155	460	2,227

Прайс лист на салаты 2020 г.

Код	Сухой салат	Вариация	Вес сухой порции, г	Энергия,ккал/порция	Цена за 1 порцию, \$
FS*	Салат Ampel + рыба.	вес	20	53.6	0,455
FS**	камб/кальмар		40	107.2	0,956
FS***			60	160.8	1,366
FS****			80	214.4	1,821
FS****			100	268	2,277
1231*	Салат Ampel	вес	20	53.6	0,393
1231**	овощи		40	107.2	0,786
1231***	красные		60	160.8	1,179
1231****	желтые		80	214.4	1,573
1231****	зеленые		100	268	1,966
1233*	Салат Ampel	вес	20	53.6	0,343
1233**	овощи		40	107.2	0,686
1233***			60	160.8	1,029
1233****	желтые		80	214.4	1,373
1233****			100	268	1,716

Код	Сухой салат	Вариация	Вес сухой порции, г	Энергия,ккал/порция	Цена за 1 порцию, \$
1232*	Салат Ampel	вес	20	53.6	0,351
1232**	овощи		40	107.2	0,703
1232***	красные		60	160.8	1,055
1232****			80	214.4	1,406
1232****			100	268	1,758
1211*	Cалат Ampel + opexи	вес	20	53.6	0,313
1211**	арахис		40	107.2	0,627
1211***			60	160.8	0,941
1211****			80	214.4	1,255
1211****			100	268	1,569
1212*	Cалат Ampel + opexи	вес	20	53.6	0,400
1212**	грецкий		40	107.2	0,801
1212***			60	160.8	1,201
1212****			80	214.4	1,602
1212****			100	268	2,002
1211*	Салат Ampel + opexи	вес	20	53.6	0,493
1211**	кешью		40	107.2	0,987
1211***			60	160.8	1,481
1211****			80	214.4	1,974
1211****			100	268	2,468
1220*	Cалат Ampel + opexи	вес	20	53.6	0,435
1220**	миндаль		40	107.2	0,871
1220***			60	160.8	1,307
1220****			80	214.4	1,743
1220****			100	268	2,179

Код	Сухой салат	Вариация	Вес сухой порции, г	Энергия,ккал/порция	Цена за 1 порцию, \$
1216*	Cалат Ampel + opexи	вес	20	53.6	0,577
1216**	фисташка		40	107.2	1,155
1216***			60	160.8	1,733
1216****			80	214.4	2,311
1216****			100	268	2,889
1216*	Cалат Ampel + opexи	вес	20	53.6	0,423
1216**	фундук		40	107.2	0,847
1216***			60	160.8	1,271
1216****			80	214.4	1,694
1216****			100	268	2,118
1222*	Салат Ampel + крекер	вес	24	53.6	0,359
1222**			48	107.2	0,718
1222***			72	160.8	1,077
1222****			96	214.4	1,436

Прайс лист на пастилетки

2020 г.

Код	Сухой салат	Вариация	Вес сухой порции, г	Энергия,ккал/порция	Цена за 1 порцию, \$
1101**	Пастилетки = фрукты+ягоды	9 вариантов в составе	50	124	0,746

Код	Сухой салат	Вариация	Вес сухой порции, г	Энергия,ккал/порция	Цена за 1 порцию, \$
1111**	Пастилетки Плюс Витамин С	Витамин С	50	120	0,785
1131**	Пастилетки Плюс Протеин	Протеин	50	128	0,853
1105**	Пастилетки Дыня		50	128	0,745
1106**	Пастилетки Морковь и тыква		50	128	0,814
1107**	ПастилеткиСвёкла		50	128	0,868
1136_1**	Пастилетки Творог	15% творог	50	128	0,856
1136_2**	Пастилетки Творог	20% творог	50	128	0,935
1136_3**	Пастилетки Творог	25% творог	50	128	1,014